

HNE Ejendomme ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 99 44 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Niels Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNE Ejendomme ApS Hasseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 99 44 51
	Stiftet: 19. september 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	EWE Halchiu Solar S.r.l., Rumænien, Rumænien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 1.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	830.223	487.807
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-479.589
Driftsresultat	830.223	8.218
Andre finansielle indtægter	1.678.822	3.581.647
Øvrige finansielle omkostninger	-1.717.009	-1.785.340
Resultat før skat	792.036	1.804.525
Skat af årets resultat	-162.482	-99.512
Årets resultat	629.554	1.705.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	629.554	1.705.013
Disponeret i alt	629.554	1.705.013

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	18.115.550	18.115.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.115.550</u>	<u>18.115.550</u>
4 Kapitalinteresse	1.981.665	1.981.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.981.665</u>	<u>1.981.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.097.215</u>	<u>20.097.215</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	569.758	638.950
Tilgodehavende selskabsskat	24.914	10.171
Andre tilgodehavender	4.174.530	508.420
Tilgodehavender i alt	<u>4.769.202</u>	<u>1.157.541</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.997.804	10.587.115
Værdipapirer i alt	<u>8.997.804</u>	<u>10.587.115</u>
Likvide beholdninger	<u>7.785.089</u>	<u>8.568.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.552.095</u>	<u>20.313.247</u>
Aktiver i alt	<u>41.649.310</u>	<u>40.410.462</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.419.262	-3.048.816
Egenkapital i alt	-2.294.262	-2.923.816
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.017.972	13.172.470
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.017.972	13.172.470
5 Kortfristet del af langfristet gæld	108.098	107.858
Gæld til pengeinstitutter	235.097	10.287
Anden gæld	30.582.405	30.043.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.925.600	30.161.808
Gældsforpligtelser i alt	43.943.572	43.334.278
Passiver i alt	41.649.310	40.410.462

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Selskabet vurderes at have den nødvendige likviditet til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede investeringsbev iser kr.
Dagsværdi 31. december 2021	18.115.550	6.170.260	2.827.544
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	522.076	13.517

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	17.125.365	17.125.365
Kostpris 31. december 2021	17.125.365	17.125.365
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	990.185	990.185
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	990.185	990.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.115.550	18.115.550

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	1.981.665	1.981.665
Kostpris 31. december 2021	1.981.665	1.981.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.981.665	1.981.665

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HNE Ejendomme ApS kr.
EWE Halchiu Solar S.r.l., Rumænien, Rumænien	12 %	222.300	1.562.324	1.981.665
		222.300	1.562.324	1.981.665

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.126.070	108.098	13.017.972	11.767.547
	13.126.070	108.098	13.017.972	11.767.547

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.116 t.kr.

Der er endvidere ejerpant til ejerforeninger 50 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har kautioneret for realkreditlån mellem NELS Ejendomme A/S og Nykredit, som pr. 31. december 2021 har en restgæld på 12.303 t.kr.
